Ítem es avengut, que lo dit Marqués do e constituesca ara per lavors, en dot e per dot de la dita filla sua 
vint cinch mill forins d'Aragó, los quals sia tengut assegurar de pagar al dit Comte de Cardona, o a qui ell volra // 
fermament al dia que lo <lit matrimoni se <;elebrara en faz de Ecclesia. Axí que lo dit Comte e no altre encasque 
lavors visqua e prenga lo dit dote aquella puxa convertir en <;o que li plaura sens contrast del dit Johan fill seu, o 
de altra persona. 

Ítem part a<;ó lo <lit Marqués sia tengut lavors en temps, que lo dit matrimoni se <;elebara en faz de Eccle
sia donar la dita tilla sua apparellada e arreada be e honorablement. E per que lo <lit matrimoni, eye sponsals d'a
quell nos poden de present fer, per defalliment de Edat dels dits Johan e Johana, lo qual Johan fon a tres del 
present mes de juliol, de dos anys e mig, e la dita Johana, és de edat de dos anys e II meses, es avengut, que sien 
fetes seguretats fermes e bastants, per cascuna part de fer les <lites sponsals e matrimoni de III de gener prihevi
nent a dotze anys, lavors pus prop seguents, en lo qual temps lo <lit Johan sera de Edat de XV anys. E que sia pro
mes e assegurat, que lavors lo <lit Johan fara a la dita Johana Carta dotal, e apocha dels dits vint cinch mill florins, 
e creeix de dotze mill cinchcents florins, a ús e costum de Catalunya, e que los dits dote creix li assegurara sobre 
tots sos bens, e en special sobre <;erts lochs del <lit heretament, dels quals sera mesa posessió segons que en sem-

blants fets es acostumat de fer. 
Ítem enten e vol lo <lit senyor Marqués que la dita Comtessa mare del <lit don Johan ferme en los con-

tractes del dit matrimoni per aquella pus fort e millor manera que per dret se puxa e deia ordenar. 
Et oblatis ac traditis dictis Capitulis michi dicto notario ut est dictum prenverinati venerabilis Petrus 

March nomine prefato, et Romeus de Turri nomine superdicto, convenerunt ac promiserunt bona fide sibi invicem 
et vicisim ac jurarent per deum et eius sancta evangelia manibus suis corporalie carta, ac fecerunt et prestarunt 
alter ad invicem et mutuo, nomibus sepetattis tidem et homagium, ore et manibus comendatum que prefata capela 
et omnia et singula ineis ac ipsi procuratoris nomine ipsorum duorum principalium tenerent complerent, et obser-
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varent, tenerique compleri et observari facerent sine solo fra~de, et ~ont~rire quod si fa~erent vel fieri facerent 
voluerunt, ac convenerunt inde, se ut suppra in eis contenta, smgula smguhs r_eferen~o, _atte~dund_a et c?mplenda 
posset constringi et fornari etc et conpelli, modis et conpulsionib~s opportu~1s. Et m~h1lommus s1 con~1geret_ que 
ocasione aliquorum supra contenorum aliquem predictorum dommorum pac1 aut_ sustituere dapnum a~1quod mt~
res vel oravamen aut // facere aliquos sumptus missionis seu expenssas, totum 1d quantumcumque s1t vel fuent 
prornis:runt sibi ;d invicem emendare solvere e delliberare super quib~squidem darnpnis et int~res et surnpti~us 
voluerent ad invicem tredi, illi quem contingerit suptivere, aut facere dicta dampna sumptus et mteres, solo e1sus 
iuramento, nullo alio probacionis genere requisito, quod nunch pro tunch et econtra aliter alter e vicisum nomibus 
supradictis detulit et concessit. Et pro premissis ornnibus et singulis tenendis ob~ervandi~ cornp~endis et _at~en
dendis firmiter ut est dictum obligarunt sibi ad invices nomibus supradictis presentibus et stlpulantlbus et m1 dicto 
notario supra et infrascripto tanqua publice persone loco et nomine dictorum dominorurn, Marchionis Villene ac 
Comitis Cardone ac suorum et illorum interest vel poterit interese in futurum ligittime stipulanti et recipienti 
omnia bona dictorum dorninorum principalium suorum mobilia et inmobilia ubique habita et habenda, voluerunt 
denique prefati venerabilis procuratores, que de premissis fiant dicta publica instrumenta consimilia tradenda, sci
licet unum parti dicti domini Marchionis, et alterum partí dicti dornini Cornitis Cardone penes eos, ad conserva
tionem iuris eorumdem remansura. Que acta fuerut Valentie die et anno predictis.